
Sammenslåing  Færder DK og TNDK 

Vi i styret til TNDK har fått en henvendelse fra Færder dykkeklubb om 

å slå de to klubbene sammen. Vi ser at to klubber som ligger såpass 

nærme hverandre kan se på mulighetene en felles klubb vil gi oss. TNDK 

har hatt lav aktivitet det siste året, og synkende de siste årene. Det 

samme opplever også Færder. Dersom den lave aktiviteten i TNDK 

fortsetter, ser ikke styret at klubben kommer til å eksistere om noen 

år. Vi i styret har derfor blitt enige om å jobbe mot en evt 

sammenslåing, og vi ønsker en uttalelse fra det kommende årsmøtet. 

 

Målet med en sammenslåing må være økt dykkeaktivitet, trekke det beste 

fra begge klubbene og slå sammen ressursene. Styret kommer til å 

fremme forslag for sammenslåing på årsmøtet, dersom vi blir enige om 

vilkårene. 

Færder kommer til å selge Sjarken, og på et ekstraordinært årsmøte 

vedtok de sammenslåing med TNDK dersom TNDKs årsmøte ville dette. Det 

vil bli valgt et nytt felles styre for begge klubbene. Hva som kommer 

til å skje med Steinbiten, er ennå ikke avgjort. Færder har ytret 

ønske om raskere båt. Færder sine kompressorer virker ikke pr. dags 

dato, men medlemmene har fått tilbud om å bruke TNDKs kompressorer til 

medlemspris frem til evt sammenslåing blir avgjort. 

 

Det er dere som medlemmer som bestemmer om en sammenslåing er aktuelt, 

derfor er det viktig at så mange som mulig deltar på årsmøtet i 

februar og stemmer for det dere mener er best. Iflg lovverket er det 

Færder sitt organisasjonsnummer som vil blir den nye klubbens, De 

samarbeidende partene har ytret muligheten for et helt nytt navn på 

felles klubb. 

 

Dersom årsmøtet stemmer nei for sammenslåing, blir det nei. Da må vi 



kartlegge hvordan vi skal øke aktiviteten i klubben fremover. Dersom 

årsmøtet stemmer ja for sammenslåing, blir det et ekstraordinært 

årsmøte for å stemme en gang til, for å være sikre på at det er dette 

klubben ønsker. 

 

Det er _DU_ som medlem som er med på å avgjøre hvordan klubben skal se 

ut i fremtiden! 


